Boletín Oficial

DEL

Obispado de Osma

Año LXIX. 7 DE SEPTIEMBRE DE 1928. Núm. XV

SUMARIO: S. C. de Ritos: Oficio y Misa de Santa Teresa del Niño Jesús.—La Editorial Católica de Zaragaza: Oficios y Misas de Santa Teresa del Niño Jesús.—S. C. de Ritos: se concede a la Diócesis de Osma que quede fijada en el dia 11 de Agosto la fiesta de S. Juan Bautista M. Vianney.—Tribunales Civiles Sentencia prohibiendo a los Ayuntamientos regir escuelas laicas.—Juzgado Municipal de Aranjuez: Sentencia en causa sobre blasfemia.

. Sacra Congregatio Rituum

Die 3 Octobris

S. TERESIAE A JESU INFANTE, Virginis

DUPLEX

*In I Vesperis: pro Commemoratione: Ant. Veni,
Sponsa Christi.*

¶. Spécie tua.

Orémus

Dómine, qui dixisti: Nisi efficiámini sicut párvuli, non intrábitis in regnum caelórum: da nobis, quaesumus; ita sanctae Terésiae Vírginis in humilitáte et simplicitáte cordis vestígia sectari, ut praemia consequámur aeterna: Qui vivis.

AD MATUTINUM

IN II NOCTURNO

Lectio IV

Terésia a Jesu infante, Alensónii in Gállia, honéstis paréntibus, singulári et assídua erga Deum pietáte conspicuis, orta est. Inde a prima aetáte divíno Spíritu prae-vénta, religíosam vitam ágere cupiébat. Sério autem promíssit, se nihil Deo denegatúram, quod ipse ab ea pétere viderétur: quam promissiónem fideliter usque ad mortem serváre satégit. Quinto aetátis anno, inatre amíssa, Dei providéntiae se totam commísit sub vigilánti custódia amantíssimi patris, sororúmque natu majórum: quibus magístris, Terésia ad curréndam perfectiōnis viam ut gigas exsultávit. Novénnis virgínibus ex Ordine sancti Benedícti Lexóviis excolénda tráditur, ibique in rerum divinárum cognitióne excéllere visa est. Décimo aetátis anno, arcánus et gravis moībus eam diu cruciávit, a quo, prout ipsa enárrat, ope Beatíssimae, Vírginis, quae eídem subrídens appáruit, et quam, sub título Dóminaе nostrarе a Victória, per novendiália invocáre stúduit, divínitus fuit liberáta. Tunc, angélico fervóre repléta, ad sacrum convívium, in quo Christus súmitur, se diligentíssime praepárare curávit.

Lectio V

Ut prímitus eucharístico pane fuit refécta, insatiábillem caeléstis hujus cibi famem hauríre visa est: unde velut inspiráta, Jesum rogábat, ut omnem mundánam consolationem in amarítudinem sibi vérteret. Inde tenérrimum in Christum Dóminum et in Ecclésiam amore exaestuans, nihil antiquius hábuit, quam Carmelitárum Excalceatárum Ordinem íngredi, ut sui abnegatióne, suísque sacrificiis, sacerdótibus, missionáriis, totíque

Ecclésiae opem afférret, et innúmeras ánimas Christo Jesu lucrifácere: quod jam morti próxima, apud Deum se factúram pollícita est. Propter aetátis défectum, multas ad religíosam vitam amplecténdam nacta est est difficultátes, quibus tamen incredíbili ánnimi fortitúdine supératis, quíndecim annos nata; Lexoviénsem Carmélum felíciter ingrésa est. Ibi mirábiles Deus in Terésiae corde ascensiōnes dispósuit, quae, Maríae Vírginis vitam absconditam imitáta, quasi hortus irríguus, flores ónnium virtútum germinávit, praecipue vero exímiae in Deum et in próximum caritális.